
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
34 37 42 39 14 25

2515
24:16

0
10

1
11

4
19

6
23

8
25

9 Auszeit

Ende
12:57 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 21 5 30 7

16

╳

8
1
10

3
11

5
13

6
16

7 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 10 5 30 7

25

0
21

4
22

7
25

9 10 15 Auszeit

Ende
13:20 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
34 15 42 39 38 25

1314 37
9:18 9:21

╳

9
2
11

4
13

5 7 8 Auszeit

8:14
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:23 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
34 37 42 39 14 25

1215
4:15

0
9

1
11

2
12

3 4 5 Auszeit

3:8
4:18

Ende
13:43 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 16 30 21

25

╳

19
2
20

5
22

6
25

13 18 Auszeit

19:9

S
A
T
Z

4

Start
13:46 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 21 16 30 7

22

0
12
22

1
14

3
15

5
16

6
17

11
20

Auszeit

3:6
14:15

Ende
14:10 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
34 15 42 39 14 25

2537
18:16
22:17

╳

10
24

3
11
25

4
15

7
17

8
22

9
23

Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:13 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 16 30 21

8

╳ 1 3 6 Auszeit

Ende
14:29 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
34 15 42 39 14 25

1137
6:11

1
11

2 3 5 8 9 Auszeit

3:6
5:11

Wechsel
8:5 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 16 30 21

15

╳

14
 
15

  11 12 Auszeit

11:8

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

A  Werdener TB IV vs. Werdener TB III B
Spiel 30 11.12.2022 12:15 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB IV 9/14
1 Peipe, Mia X

14 Caniglia, Smilla X
15 Wu, Sophie X
25 Böcker, Marlene X
34 Thamm, Marlene X
37 Zeggel, Elisabeth X
38 Lüttenberg, Carla X
39 Zumdick, Romy X
42 Schönke, Kira X
A  Libero
1 Peipe, Mia X
A  Offizielle
T Heimeshoff, Sven

C

B  Werdener TB… 7/14
5 Bondzio, Ida X
7 Osterlitz, Carlina X

10 Prostakova, Victoria X
11 Gerlach, Nina X
16 Fisinger, Felina X
21 Hüsgen, Jule X
30 Zumdick, Juli X
B  Libero
B  Offizielle
T Elbers, Eckhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Werdener TB IV Werdener TB… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 42 16 0 0 1
2 2 0 13 2 20 25 1 0 0
2 1 0 12 3 20 25 1 0 1
1 2 1 25 4 24 22 0 0 2
2 1 0 11 5 16 15 1 0 1
7 7 2 86 122 103 3 0 5
Start: 12:15 Ende: 14:29 Dauer: 2:14

Sieger: Werdener TB III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahmadi givi, Dayan 1
2 Weller, Anny 2

Schreiber 3
Schr. Cerchiari das Neves, Naila 4

Assist. Weller, Klaudia

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


