

Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

A Werdener TB IV vs. Werdener TB III B

Spiel 30

11.12.2022 12:15 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



			S	St 12	art :15	A	Werd	ener T	B IV	S	En 12	ide :57	В	Werd	ener T	В	R	S	St. 13:	art :00	B	Werd	ener T	В	s	Er 13	nde :20	A	Werde	ener TE	3 IV	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		34	37	42	39	14	25		16	11	21	5	30	7			16	11	10	5	30	7		34	15	42	39	38	25	
lung		Spielernr.	IT					15		25							16	IT							25	14	37					13
ufstellun	Auswechsel- spieler		7					24:16										7							1	9:18	9:21					
Ā	Spielei	Spielstand	_																						1							
	l	1. 5.	٦	0	1	4	6 23	8_	9	Auszeit	Χ	1	3	5	6_	7	Auszeit		0	4	7_	9	10	15	Auszeit	X	2 11	4_	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	10	11	4 19	23	8 25			8`	10	3 11	5 13	6 16			2	21	4 22	25					9`	11	4 13				0.14
	runden	3. 7. 4. 8.															11:14															8:14 11:22
			C	St	art :23	A	Werd	ener T	B IV	s	En 13	ide	B	Werd	ener T	B	R	S	St	art :46	B	Werd	ener T	B	s	Er	nde :10	(A)	Werde	ener TE	3 IV	R
г		ufschlagfolge	13	13	:23	<u></u>	1 0.7				_	:43	_		I .,			3	13:	:46	\vdash		1 1/				:10 :10		IV	٧		Punkte
			IA	34	37	42	39	14	VI 25	Punkte	5	11	10	16	30	VI 21	Punkte	IA	5	11	21	16	30	VI	Punkte	34	15	42	39	14	25	Pulikle
bu	St	artaufstellung	т	34		42	39	14	25	12	Э	11	10	10	30	21	25	Т	5	11	21	10	30	1	22	34	13	42	39		23	25
stellun		Spielernr.	1 <u>.</u>		15					172							25	I.												37)		25
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:15													Z							1					18:16		
٩		оргоголага																												22:17		
		1. 5. 2. 6.	2	o O	1 11	2 12	3	4	5	Auszeit	X	2 20	5 22	6 25	13	18	Auszeit	1	0	1 14	3 15	5 16	6 17	11 20	Auszeit	X_	3 11 25	4 15	7_	8 22	9 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	9	11	12)				3:8	19	20	22	25)				4	12 22	14	15	16	17	20	3:6	10 24	11	15	17	22	23	
	runden	4. 8.								4:18							19:9								14:15	24	وع					23:20
L					<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>							<u> </u>											<u> </u>						
			C	St	art :13	R	Werd	ener T	В	R	En	ide :29	A	Werd	ener TI	B IV	S	We	chsel	(F	Werd	lener 7	ГВ	R	(A)	Werd	ener T	BIV	9	/14 (E) Wei	dener TB.
			S	14	:13							:29	-						8:5			_			⊥l ⊬	Peipe						dzio, Ida
1	A	ufschlagfolge	Λ		11		IV	V	VI	Punkte		- 11	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punk	te 14	Conic	lia Cm	sillo				orlita Corli

_			5	14:	:13	9	werue	ener n	ь	K	14	:29	3	werue	ener re	> IV	3	8	:5	9	weru	ener n	ь	ĸ
	A	ufschlagfolge	lΛ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	II	IV	>	VI	Punkte
l.		Startaufstellung		5	11	10	16	30	21		34	15	42	39	14	25	11	5	11	10	16	30	21	
un I		Spielernr.								8					37] 11							15
ufstellun	Auswechsel- spieler	r Spielstand	Z												6:11									
Ā			Spieistanu																					
		1. 5.	۱_	X	1	3	6			Auszeit		2	3	5	8	9	Auszeit		4 -			11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11)						3:6 5:11	14	15					11:8

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Remer	kungen

				Ergek	nisse)							
(A)) w	/erc	lener	r TB IV	Werdener TB B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	42	16	0	0	1				
2	2 2 0 13			2	20	25	1	0	0				
2	1	0	12	3	20	25	1	0	1				
1	2	1	25	4	24	22	0	0	2				
2	2 1 0 11		5	16	15	1	0	1					
7	7 7 2 86			122	103	3	0	5					
Si	tart	: 12	2:15	Ende:	14:29	2:1	L4						
Sie	ege	r: V	Nerd	ener T	B III				3:2				

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ahmadi givi, Dayan		1	
2	Weller, Anny		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Cerchiari das Neves, Naila		4	
Assist.	Weller, Klaudia			

				Ergel	nisse)							
(A)) W	erc'	lenei	r TB IV	Werde	ner	er TB 📵						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	42	16	0	0	1				
2	2	0	13	2	20	25	1	0	0				
2	1	0	12	3	20	25			1				
1	2	1	25	4	24	22	0	0	2				
2	1	0	11	5	16	15	1	0	1				
7	7	2	86		122	103	3	0	5				
St	art	12	2:15	Ende:	14:29	Dauer: 2:14							
Sie	ege	r: V	Verd	ener T	B III				3:2				

A	werdener IBIV 9	114	B	werdener 18	71	T,
1	Peipe, Mia	Χ	5	Bondzio, Ida		>
14	Caniglia, Smilla	Χ	7	Osterlitz, Carlina		\sim
15	Wu, Sophie	Χ	10	Prostakova, Victoria		\rangle
25	Böcker, Marlene	Χ	11	Gerlach, Nina		\rangle
34	Thamm, Marlene	Χ	16	© Fisinger, Felina)
37	Zeggel, Elisabeth	Χ	21	Hüsgen, Jule		\rangle
38	Lüttenberg, Carla	Χ	30	Zumdick, Juli		\sim
39	Zumdick, Romy	Χ	$^{(B)}$	Libero		Π
42	© Schönke, Kira	Х	B	Offizielle		Ī
A) Libero		$\frac{\mathbf{r}}{\mathbf{r}}$	Elbers, Eckhard	1	E
1	Peipe, Mia	Χ	_			_
A	Offizielle					
Τ	Heimeshoff, Sven					

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de